
２０２６年２月 1日 

会員の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ 24二俣川 

 

スカッシュスクール クラス増設およびコート利用時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

余寒の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、２０２６年３月より下記の通りスカッシュスクールの

クラスを増設することとなりました。これに伴い、スカッシュコートのフリー利用とし

てご提供しておりました一部の時間帯につきましても利用時間の変更がございます。ご

利用の皆様には突然のお知らせとなり、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと心より

お詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるスクール運営およびクラブ環境の向

上に努めてまいります。引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 開始日  ２０２６年３月より 

 

２． 増設について 

【クラス増設】 

曜日 クラス 時間 対象 担当 

水曜日 初級 11：00～12：00 高校生以上 伊藤 

 初中級 12：00～13：00 高校生以上 

初中級 13：00～14：00 高校生以上 

ジュニア 1 16：30～17：10 小学生～中学生 

土曜日 ジュニア 1 9：10～9：50 小学生～中学生 

初中級 10：30～11：30 高校生以上 

初級 12：00～13：00 高校生以上 

初心者 13：15～13：55 高校生以上 

【プライベートレッスン】 

曜日 時間※１枠 20 分 対象 担当 

月曜日※隔週 10：00～12：00 

13：00～14：00  

小学生以上 伊藤 

 

水曜日 14：00～15：00  小学生以上 

土曜日 14：00～15：00  小学生以上 

 

３． その他 ご不明な点がございましたらクラブ０４５－３９１－７２１１までお問  

合せくださいますようお願い申し上げます。              

以 上  


